p̄mansit. Nec autem arbor sup̄ oia
 que nostris audiui? tēporibz mi
 rabilis cōdicōnis extitit Nam in es
 tatis principio in vere vicz floruit.
 fronduit et versus aut humnum mo
 re aliaz arborū pōma fructificauit
 porro annuati in austerrima et icle
 mentissimā h̄peme sēp. et solum in
 nocte natitatis xpi q̄n virgo virgi
 num saluo integritatis flore dei ge
 nuit filiū: pomella virētia in quātū
 tate arcus vnius virlis digiti p̄o
 duxit: Est autē protunc patria ad
 duos menses antea et post ab totū
 dēa eē solet niuibz p̄fundis tecta
 et gelacōmibus clausa. et ventis rigi
 dillimis p̄flata et cōmoda eadem
 omnia fructū avnacum arboribus
 paciuntur eodem tempore. Stuporez
 autem augebat p̄digij. q̄ nec an
 tea nec postea sed duntaxat p̄fata
 nocte sacratissima pomella germi
 tā sunt Non enim sicut arboēs or
 tētes cetero fimo nutrebatur. non
 cūcūso diebatur sarculo nec sepi ar
 cūdabatur aliqua: Solebāt p̄pte
 rea tempore annuode civitate Rurē
 b̄genis et adiacentibz locis dyocēsi
 bābergēsi pluēs p̄fectoz fide digi
 fini testes occurrē et tota vigilāe
 nocte vt rei veritatē cōprobarēt Est
 enim p̄ oia filis arbor in alio loco
 dicte dyocēsis Vidi ego presē
 tari ad videndum in opido forchē
 dicte dyocēsis eiusdem pomi pomel
 lum Magistro ordinis nostri

generali bartolomeo texerij fuerūt
 p̄tea tpe cōstāciē cōlij. in eodem
 pluēs viri fide digni p̄stū dñs ep̄s
 rigēsis. doctor dīni et humani iuris
 reputatissim? qui testes huius mo
 di p̄dign existētes multos hęc cre
 dere fecerūt q̄ antea fidem de eo ne
 gabā t̄pinitus. Idē me p̄ntē p̄posi
 tū est pari modo i loco basil. cōdij
 corā multis doctoribz sacre p̄agiē
 et iuris canonicis ac artistis et p̄his
 Nec ab aliq̄ audiui q̄ mere natuā
 li h̄ possēt opi rōnabilit̄ at̄t buere
 Legi p̄p̄tea i libro de vegetabilibz
 et plāt dñm Albtū nē tōa? scēt aū
 In q̄ il h̄mōi cāe potui iueniē. et p̄
 ut i p̄orōdio s. Cōstāciē a q̄dam
 p̄f̄sioē theologie et arcū valō de
 uoto p̄cēpi viue vocis oraculo dei
 sapiētia versiflit ista fecit i loco ru
 dis et simplicis p̄p̄li: vt i arboē o cul
 hōim p̄p̄ita faali? māducarēt ad
 faali? et duoā? credēdum articulos
 xpi natitatis et humanitatis. Vidi
 p̄digiū aliud hoc āno i aūfata civi
 tate Rurēb̄gēsi in materia quadaz
 nāli et ligneaz Reptū est h̄q̄dem in
 q̄dā filua lignū q̄dā q̄d vocāt vul
 garit̄ maseros In tabulas itaz eius
 dem ligni arbor postqz p̄ serrā diu
 sa fuit et polita ac dolata eq̄lite: mē
 sa ex mēde formabat̄ q̄drata in qua
 clarō asp̄cū distictē apparuerūt val
 de varie p̄maginacōes. qz q̄dam
 tā p̄fecte fuerūt. vt putasses a pen
 tissimo p̄ctore eas fuisse cōfēt as q̄